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; CATALANA CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2022-2023

DE NATACIO BARCELONA, 3 - 4/12/2022
Prova 31 Masc., 200m Lliure Infantil/JGnior Masculina
04/12/2022 Llistat de sortida
Any Conversié
Serie1de 9
1 YAGUE GONGORA, Marcel 08 C.E. Mediterrani 2:16.58 25M 06/11/2022 CNBARC 2:16.77 Infantil
2 GARCIA MORALES, Arnau 08 C.N. Calella 2:19.99 50E 29/05/2022 TERRAS 2:16.49 Infantil
3 GHIA ROIG, Ferran 08 C.N. Matar6 2:19.56 50E 20/06/2022 REUS 2:16.06 Infantil
4 MARTINEZ PAGEROLS, Roger 08 C.N. Barcelona 2:15.74 25M 06/11/2022 CNBARC  2:15.93 Infantil
5 TARRATS PLASENCIA, Pol 08 C.N. Vila-Seca 2:15.79 25M 07/05/2022 AMPOST 2:15.98 Infantil
6 ROIG SANCHEZ, Pau 08 G.E.N. Roses 2:19.76 50E 20/06/2022 REUS 2:16.26 Infantil
7 SANCHEZ HURTADO, Eric 08 C.N. L'Hospitalet 2:16.43 25M 07/05/2022 ESPLUG  2:16.62 Infantil
Serie 2de 9
0 VEGAS SANTANA, Nacho 08 C.N. Sabadell 2:15.49 25M 07/05/2022 TERRAS 2:15.68 Infantil
1 GAGO CHU, Jan Pol 08 C.N. Lloret De Mar 2:14.28 25M 22/10/2022 TORELL 2:14.47 Infantil
2 BARRIOS HERNANDEZ, Hector 08 C.N. Badalona 2:17.28 50E 20/06/2022 REUS 2:13.78 Infantil
3 AGUILERA MARTINEZ, David 08 C.N.Premia 2:13.04 25M 28/05/2022 FIGUER  2:13.23 Infantil
4 TEIXIDO JOVE, Damia 08 C.E. Inef Lleida 2:16.00 50E 20/06/2022 REUS 2:12.50 Infantil
5 BARCELO RUIZ, lan 08 C.N. Viladecans 2:13.02 25M 11/06/2022 VILADE  2:13.21 Infantil
6 CHIVA REGALADO, Jaume 08 A.E.N. Jupiter Sant v 2:13.08 25M 05/11/2022 MATARO 2:13.27 Infantil
7 SALA CARBASSE, Arcadi 08 C.N. Reus Ploms 2:14.13 25E 29/01/2022LLORET 2:14.13 Infantil
8 ROIG RAVENTOS, Marc 08 C.N. Vilafranca 2:14.55 25E 23/10/2022 BARCEL 2:14.55 Infantil
9 ROLDAN MAYA, Hector 08 C.N. Vila-Seca 2:15.63 25M 07/05/2022 AMPOST 2:15.82 Infantil
Serie 3de 9
0 GARCIA ARBIOL, Raul 08 C.N. Reus Ploms 2:11.54 25M 25/05/2022 FIGUER  2:11.73 Infantil
1 CURTO ESCORIHUELA, Gerard 08 C.N. Sant Feliu 2:14.91 50E 20/06/2022 REUS 2:11.41 Infantil
2 MORALES ESCRIBANO, lan 07 C.N. Santa Perpétua 2:11.03 25M 11/06/2022 VILADE ~ 2:11.22 Infantil
3 FIORI PORTA, Pol 07 C.N. Matar6 2:14.58 50E 28/05/2022 TERRAS 2:11.08 Infantil
4 GUELL PARRAMON, Oriol 07 C.N. Banyoles 2:10.77 25E 23/10/2022 BARCEL 2:10.77 Infantil
5 FUENTES SANCHEZ, Javier 07 C.N. Sant Andreu 2:14.34 50E 05/12/2021 SABADE 2:10.84 Infantil
6 RISCO NAVARRO, Izan 07 C.N. Vallirana 2:14.63 50E 08/07/2022 TARRAG 2:11.13 Infantil
7 SANCHEZ LOPEZ, David 07 C.N. Cornella 2:11.20 25M 30/04/2022 ESPLUG 2:11.39 Infantil
8 MLADENOV TSVETANOV, Alexan08- C.N. Vilafranca 2:11.48 25M 05/11/2022 VILAFR 2:11.67 Infantil
9 SEIJAS URBANEJA, Diego Andres08 C.N. Sant Feliu 2:12.05 25M 07/05/2022 VALLIR 2:12.24 Infantil
Serie4de 9
0 JANSAT AREVALO, Xavi 08 C.N. Sant Boi 2:14.05 50E 20/06/2022 REUS 2:10.55 Infantil
1 ROMERO ANDRADE, Alex 07 C.N. Esplugues 2:09.98 25M 09/04/2022 CORNEL 2:10.17 Infantil
2 SOLER GOMEZ, Didac 08 C.N. Sant Andreu 2:13.61 50E 20/06/2022 REUS 2:10.11 Infantil
3 VILAR ALVAREZ, Martin 07 C.N. Molins De Rei 2:13.18 50E 08/07/2022 TARRAG 2:09.68 Infantil
4 ROJO BALANYA, Luis 08 C.N. Sant Feliu 2:09.18 25M 11/06/2022 VILADE  2:09.37 Infantil
5 ALEMANY LESMA, Max 08 C.N. Sant Feliu 2:13.16 50E 16/07/2022 JAEN 2:09.66 Infantil
6 DOMINGUEZ MENA, Eric 07 C.N. Vic-Etb 2:13.36 50E 05/12/2021 SABADE 2:09.86 Infantil
7 ELOYAN PLESSY, Erick 08 C.N. Salou 2:13.66 50E 20/06/2022 REUS 2:10.16 Infantil
8 LOPEZ CHACON, Mario 08 C.N. Martorell 2:10.00 25M 29/05/2022 AMPOST 2:10.19 Infantil
9 RODRIGO LOPEZ, Guillem 08 C.N. Matar6 2:14.23 50E 20/06/2022 REUS 2:10.73 Infantil
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Serie 5de 9
0 SAMPER POYATOS, David 07 C.N.
1 GASOL GUTIERREZ, Biel 08 C.N.
2 DESCARREGA ROVIRA, Arnau 07 C.N.
3 GOMEZ GARCIA, Alexander 07 C.N.
4 ESCRIBA CURTO, Blai 08 C.N
5 LINARES MARQUES, Alejandro 08 C.N.
6 MEDINA JOVER, Arnau 07 C.N.
7 MUNOZ OLIVERA, Leo 08 C.N.
8 ORTEGA MENA, Ibai 07 C.N.
9 MAYNE COMAS, Aleix 07 C.N.
Série 6 de 9
0 BOIRA DIAZ, Miquel 07 C.N.
1 ROVIRA AGUILA, Biel 07 C.N.
2 CARMONA ISART, Bernat 06 C.N.
3 CALDERON CASTELLVI, Pere 06 C.N.
4 VILAJUANA MIRO, Oriol 05 C.E.
5 DIAZ MORCILLO, Guillem 06 C.E.
6 ALVAREZ GARCIA, Joel 06 C.N.
7 MONTERO GUTIERREZ, Pol 08 C.N.
8 GARCIA GARCIA, Alex 07 C.N.
9 SAENZ DE PABLO PRETO, Arnau07 C.N.
Série 7 de 9
0 SANCHEZ OSETE, Miguel 06 C.N.
1 CANO JOVE, Pau 05 C.N.
2 BANUS COSTA, Aleix 05 C.N.
3 SISCART MUNTANE, Oleguer 06 C.N.
4 PIETX PALOMAR, Arnau 06 N.C.
5 CANAL CERVERO, Biel 05 C.N.
6 ESPUCHE LLORENS, Pol 06 C.N.
7 BLANCO CUBERO, David 06 C.N.
8 BACHS PUBILL, Pau 06 C.N.
9 MIRAPEIX DUFOL, Santiago 06 C.N.
Série 8 de 9
0 ROCA BORRAS, Joan 06 C.N.
1 CRESPO BELTRAN, Xabier 05 C.N.
2 FERRI BLANC, Oriol 05 C.N.
3 REYNES LOBO, Joan 05 C.N.
4 SANPEDRO GARCIA, Aitor 06 C.N
5 CHECA HORNERO, Aleix 06 C.N.
6 POTTIER IBANEZ, Victor 06 C.E.
7 MARTINEZ AMADOR, Albert 06 C.N.
8 COUTO OSORIO, Alejandro 05 C.N.
9 MALDONADO MUNOZ, Raul 05 C.N.
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Prova 31, Masc., 200m Lliure

AN Generalitat
Y de Catalunya

Sponsors institucionals

Fesportcat

Terrassa
Granollers
Reus Ploms
Igualada

. Amposta

Viladecans

Atl Barceloneta

Sant Boi
Centelles
Premia

Sant Feliu
Sant Andreu
Vilafranca
Reus Ploms
Berga Resort
Mediterrani
Premia

Sant Andreu
Granollers
Martorell

Terrassa
Calella
Matard
Barcelona
Torell6
Cervera

Olot

Sant Andreu
Barcelona
Barcelona

Salou

Reus Ploms
Tortosa
Martorell

. Amposta

L'Hospitalet
Mediterrani
Vilafranca
Viladecans
Sant Sadurni

2:12.51 50E 08/07/2022 TARRAG
2:08.69 25E 23/10/2022 BARCEL
2:07.81 25M 30/04/2022 TORTOS
2:07.43 25M 05/11/2022 VILAFR

2:06.78 25M 29/10/2022 CAMBRI
2:06.87 25M 07/05/2022 VILADE

2:11.31 50E 08/07/2022 TARRAG
2:08.17 25M 11/06/2022 VILADE

2:12.24 50E 08/07/2022 TARRAG
2:12.81 50E 08/07/2022 TARRAG

2:06.44 25M 07/05/2022 BADALO
2:09.84 50E 08/07/2022 TARRAG
2:09.16 50E 05/12/2021 SABADE
2:08.84 50E 08/07/2022 TARRAG
2:08.43 50E 01/07/2022 MATARO
2:08.64 50E 08/07/2022 TARRAG
2:05.44 25M 28/05/2022 PREMIA
2:09.81 50E 20/06/2022 REUS
2:09.90 50E 15/05/2022 MANRES
2:06.44 25M 22/10/2022 TORELL

2:08.27 50E 08/07/2022 TARRAG
2:04.30 25M 22/01/2022 VILAFR
2:07.71 50E 05/12/2021 SABADE
2:07.55 50E 08/07/2022 TARRAG
2:07.43 50E 19/03/2022 SABADE
2:03.80 25M 29/10/2022 TARREG
2:04.19 25E 06/11/2022 OLOT
2:07.69 50M 02/04/2022 SABADE
2:08.02 50E 08/07/2022 TARRAG
2:08.36 50E 08/07/2022 TARRAG

2:03.62 25M 30/10/2021 AMPOST
2:03.41 25M 22/12/2021 TARRAG
2:03.23 25M 05/11/2022 TARRAC
2:02.81 25M 22/01/2022 HOSPIT
2:02.45 25M 28/05/2022 AGORA
2:06.19 50E 08/07/2022 TARRAG
2:03.03 25M 01/05/2022 CAN TO
2:03.26 25M 05/11/2022 VILAFR
2:03.50 25M 26/03/2022 VILADE
2:03.65 25M 16/10/2021 SANT S

Acreditacions

2:09.01
2:08.69
2:08.00
2:07.62
2:06.97
2:07.06
2:07.81
2:08.36
2:08.74
2:09.31

2:06.63
2:06.34
2:05.66
2:05.34
2:04.93
2:05.14
2:05.63
2:06.31
2:06.40
2:06.63

2:04.77
2:04.49
2:04.21
2:04.05
2:03.93
2:03.99
2:04.19
2:04.38
2:04.52
2:04.86

2:03.81
2:03.60
2:03.42
2:03.00
2:02.64
2:02.69
2:03.22
2:03.45
2:03.69
2:03.84

Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil

Infantil
Infantil
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Infantil
Infantil
Infantil

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

0@ Pacto Digital
QPR / parala Proteccion
e las Personas
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CATALANA  CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2022-2023
BARCELONA, 3 - 4/12/2022

DE NATACIO

Prova 31, Masc., 200m Lliure

Serie 9de 9

0 ORTEGA SANCHEZ, Alex

05 C.N.

1 GONCALVEZ ESTORACH, Marc 06 C.N

2 GOMEZ DAMAS, Carlos

3 LANA GOMEZ, Marc

4 SUBIRA SAVON, Tomas

5 ARJO DELGADO, Sergi

6 VILAMALA AUSIO, Roger
7 DE LA ROSA ESPIN, Hugo
8 ARRUGA MORENO, Alvaro

AN Generalitat
Y de Catalunya

Sponsors institucionals

Fesportcat

Sabadell

. Amposta
06 C.N.
05 C.N.
06 C.E.
06 C.N.
06 C.N.
05 C.N.
06 C.N.
9 GABRIEL PARERAS, Pau Victor 05 C.N.

Sant Feliu
Sant Feliu
Mediterrani
Lleida
Vic-Etb
Matard
Igualada
Sant Andreu

2:02.03 25M 06/11/2022 CNBARC
2:05.17 50E 08/07/2022 TARRAG
2:01.07 25M 28/05/2022 PREMIA
2:00.77 25M 11/06/2022 VILADE

2:04.24 50E 10/12/2021 BARCEL
2:00.78 25E 23/10/2022 BARCEL
2:04.45 50M 06/11/2021 GIRONA
2:04.83 50E 01/07/2022 MATARO
2:01.53 25M 05/11/2022 VILAFR

2:05.95 50E 01/07/2022 MATARO

Acreditacions
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2:02.22
2:01.67
2:01.26
2:00.96
2:00.74
2:00.78
2:01.14
2:01.33
2:01.72
2:02.45

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

e las Personas
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